
 

Comune di ARCOLE 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Premesso 

5, lett. a) della Legge 24 novembre 2000, n. 340, prevede che le funzioni di segretario della 

Commissione Elettorale Comunale siano esercitate dal segretario Comunale o da un funzionario da lui 

delegato; 

Dato atto che lo scrivente Segretario Comunale, nominato reggente a scavalco sul Comune di Arcole 

dal 31/12/2024 al 30/4/2025, è altresì titolare su altra sede di segreteria in convenzione 

(Bovolone/Buttapietra); 

Ritenuto opportuno, in ragione di quanto sopra,  delegare le funzioni di segretario della Commissione 

Elettorale Comunale ad un dipendente comunale del Comune di Arcole, che abbia le competenze e la 

professionalità necessarie allo svolgimento di detto compito; 

Visto il Testo Unico degli Enti Locali  D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. 

 

DELEGA 

le funzioni di segretario in seno alla Commissione Comunale Elettorale, ai sensi del

2, del  DPR  30/03/1967 m. 223. alla Sig.ra ZONATO d.ssa BARBARA, dipendente a tempo pieno ed 

indeterminato presso questo comune, istruttore addetta ai Servizi Demografici, in possesso delle 

necessarie competenze e professionalità per lo svolgimento delle funzioni in oggetto. 

 

INVIA  

Copia del presente atto alla dipendente ed al Sindaco 

DISPONE 

Che copia del presente provvedimento venga pubblicato all

 

Arcole, 8/1/2025 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott. Marcello Nuzzo 

 Doc.to firmato digitalmente 

FIRMA DEL DELEGATO 

______________________________________ 



 

  


